आशय पि ददएको फमयको 

नाम ठेगाना 
म.ुअ.कर.सवहत कवोि गरेको 

अंक रू 
कैवफयत 

1 

STRM/KKT/

W/NCB/05/ 

2082-083 

Construction of 

Educational Building 

& Compound Wall of 

Janajyoti Secondary 

School 

M/S Abhiyan 

Construction Pvt.Ltd. 

Kathmandu,Nepal. 

11,08,88,623.00 

(Eleven Crore eight lakh 

eighty -eight  thousand 

six hundred twenty-three 

rupees ) 

प्रमिु प्रशासकीय अत्रधकृत